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EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA £ S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y $US PUESTOS DE SALUD

PR A AR ABRIL 7 DE 2024
CANTIDAD VALOR TOTAL
CANTIDAD UNIDAD] VALOR TOTAL VERIFICACION DE
CODIGO OBSERVACIONES ¥ CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIQ UNIDAD CANTIDADES EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION
A YIO REFE! T/
TEM | guspsc | msmiucionar | NOMBREDELPRODUCTO | \oovoeonoloico | BoGOTA | REGIONALDE | FUNCIONALDE | “yoga sva | VALORIA | UWTAROWA [ BOGOTA REGIOMAL | pyucioua | meauEmoasiva | YMARC RENCIA | DETALLES (SILOSREQUEREN “,ipilca | FINANGIERA | TECHCA |  EXPERENGIA DOCUMENTOS ECONOMICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZPAQURA HCLUIDO GENERALES
ZPAQUIRA INCLUIDO
i | amssiae | 15180005000 QLL‘:O”“ ANTISEPTICO X 750 FRASCO 1600 2400 0 e s 3165,00 B 516500] s 569700000 759600000 § 189800000] 6 1519200000 MK CuMPLE CunPLE CUMPLE cumpLE CuMPLE CUMPLE 1BIOPLAST SA 9182
AL GODON TIPO HOSPITALARI NO CUMPLE SUPERA
; ; i ;
2 .42295!3‘ 151807600048 EN TORUNDAS X 500 GRAMOS. BOLSA 14 120 60 294 s 10 130,00 $ 10,13000] §  1.15482000] S 1.215600000 § 607.800,001 § 297822000 | M CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 1BIOPLAST S.A 0,00
ALGODON TIPO HOSPITALARID)| NO CUMPLE SUPERA
1 cumeLe
o | e | s (RSO0 IEORCERT ROLLO 5 Y 0 s s emsm s sewe|s  smswels  sessos S 81438000 MK e coupLE CUMPLE cunPLE cupLe it 1BIOPLAST S A i
BOLSAS % 20 AFLICADORES-
PRODUCTO EXENTO DE VA
APLICADOR DE MADERA CON DURANTE LA VIGENCIA DEL NO CUMPLE SUPERA
4 42295134 161802930051 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD 7322 8060 1.800 18122 § 2620|% 498) 5 3118 S 20828532| § 280.602,00§ $ 56320401 S 565.007,72 } VITALMEDIC DECRETO 55112020 UNAVEZ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE. CUMPLE PRECIO TECHO 1 BIOPLAST S A 0,00
INDIVIDUAL FINALICE LA EMERGENCIA
SANITARIA SE DEBE
ADICIONAR EL 19% DE A
BAJALENGUAS DE MADERA EN PAQ X 20 BAJALENGUAS CAIA
8 | 4281501 | 151800090006 |EMPAQUE INDIVIDUALI Y O UNIDAD 5000 6000 1e7 nsr s auols  ass wstls  usseools  asewoo|s  7e70ne s 57093439 | VITALMEDIC AN cumpte [cumeie CUMPLE CUMPLE cumeLE cumpLE 1BOPLASTS A 8140
PrauETE
PRODUCTO EXENTO DE VA
ITE LA VIGENCH
CAUCHO LATEX BLANCO PARA reiteatiravcavikont
o | amsta | 110000054 JSUCCIONPOR 3 METROS POR UNIDAD 1080 1500 a0 a0 s ossm|s  soss]s  stesisls  aeseraco)s  amersos|s rewommls  soteesrron| oure At T LR T cumpLe cuMpLE cumpLE cumeLe {BIOPLAST S A w6
6 44mL SANITARIA SE DEBE
ADICIONAR EL 16% DE IVA
PRODUCTO EXENTO DE IV
CIRCUITO CORRUGADO PARA BORTE LAV
MAGUINA DE ANESTESIA QUE DECRETO 551/2020 UNAVEZ
10 | 427510 | 151802090085 |INCLUYAFILTRO UNIDAD [ 120 102 we |s  weweoe]s smm|s  massfs  wsoswls 2susemls 2mesmels  somrim|soue T oyl fowwpe ounme cumpLe cumpLE cumeLe COMPLE 1BIOPLAST S 77
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y SANITARIA SE DEBE
ADICIONAR EL 19% DE VA
T¢ N A
CIRCUIT CORRUGADO PARA P e o
MAQUINA DE ANESTESIA QUE DECRETO 512020, UNAVEZ NO CUMPLE SUPERA
1w | azrso | sstsomiooo iNcLuvariTRo UNDAD 100 600 180 tew | temsoo|s 20masfs  1e47725]s 185079500] s 1090835000] 8 327190500 S 3271905000 | BIOLIFE e oeE Joweie ouee cumpLe cumpLE cuneLe st TBOPLASTS A 000
HIOROFOBICO ADULTO Y
Ror SANITARIA SE DEBE
ADICIONAR L 19% DE A
15 | amnise | 1sracasenoep  [FSPARADRAPOMICROPORE UNIDAD a8 120 % % |5 185000 s 1s0m|s  sssoo]s  czoweo|s  tesseeo|s 47730000 | CUREBAND cumpLE CUNPLE cumPLE CUMPLE cumPLE NOCUMPLE SUPERA |1 gioprast s.4 000
COLOR PIEL PRECIO TECHO
ESPECULO VAGINAL
18 42311519 151802990118 |DESECHABLE (SIN CEPILLO SIN UNIDAD 48 o 180 228 s B64.00f 8 126,18) S 79016 § 37.927 68 $ 142228.80| § 180 156,48 | BIOLIFE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1BIOPLAST SA. 100,00
PORTAOBJETO)
19 | amisos | 151802090016 ;'Pm“” ADOR PARA CITOLOGIA EN FRASCO 6 6 s 1 |s rraspols ranss|s 92655|s  5520930]s 52920 5629930 S 166.897.90 | BIOLIFE cumPLE cumpLE cuMpLE CUMPLE cuMpLE CUMPLE 1BIOPLAST SA 10000
GO DE CITOLOGIA QUE
% 42132205 151802900111 INCLUYA ESPECULO, CEPILLO UNIDAD 150 kol 300 631 $ 101500] § 192851 § 120785 § 181477501 § 291.091.85) § 362385,00| S 83462435 | BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1 BIOPLAST SA. 100,00
¥ LAMINA PORTACBJETO '
POLAINA DESECHABLE PRODUCTO EXENTO DE VA
ELABORADA EN DURANTE LA VIGENCIA DEL
POLIPROPILEND DE 35 A40 DECRETO 5542020, UNAVEZ
s | e | s [FOUPIERERORE S A PAR 60000 7200 200 16200 |8 weools  7ams wosm|s 7se0d000[s osTemoo]s 4130%000] 5 48781.90800) BIOLFE e o |cuweie Jouwee cumpLe CUMPLE cumpLE cummE S BIOPLAST $. %08
SUELARESORTE DE AJUSTE SAMTARIASE DERE
AL CUELLO DEL PIE ADICIONAR EL 19% DE IVA
PRODUCTO EXENTO DE IVA
DURANTE LA VIGENCIA DEL
TERMOMETRO CLINIGO AXILAR DECRETO 55112020, UNA VEZ
w | ammae | ismssone [EMOREIRGENED UNIDAD 2o E) % aww |5 emscols tees|s  womsss|s 2uwswmssols  eeswesols swsws|s  aosassaso)soure e, Jcowme Jouwee CuvPLE CuMPLE CuMPLE cumpLE VBIOPLAST S A 7864
‘SANITARIA SE DEBE
ADICIONAR EL 19% DE WA
ESPARADRAPO ANTIALERGICO)|
13 | azmste | 151002960057  [DE 45.CMX 10 METROS TELA ROLLO 210 180 @ s |s 1200 s sza00)s tossmools ostaseom|s 24ssieo0|s 2260200800 FixomuL CoMPLE cumPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NO CUMPLE SUPERA |2 FRIDEN DE COLOMEIA 000
o PRECIO TECHO HOSFITALARIA LTDA
ESPARADRAFO TIPO
14 | amiste | 1510209005  [HOSPITALARIO EN TELA TUBO TuBo 210 0 “ @ s om0 s womoo|s 77650000} s ssmz000]s 17708400) 5 184638400 | LEUKOPLAST CumPLE cumeLe CuMPLE cumPLE cumpLe NOCUMPLE SUPERA 2 FRIDEN 0 COLOMEIA 0%
PRECIO TECHO HOSPITALARIA LTOA
POR 5 UNIDADES
MICROPORE 1 NOCUMPLE SUPERA 2 FRIDEN DE COLOMBIA
15 42311519 151802990060 COLOR PIEL UNIDAD 48 120 90 258 s 216100 s 2161001 § 10872800 § 25932000 § 194,490,001 § 567.538,00 | LEUKOPORT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO HOSPITALARIA LTDA 000
LAPIZ PARA ELECTROBISTURI
ORIGINAL COMPATIBLE CON NOCUMPLE SUPERA |2 FRIDEN DE COLOMBIA
8 e
x| s | osomancas [Ooi SONPATS UNIDAD 1200 70 300 20 |s  amomls sem|s  sessa|s emsaoo|s a4s7s00]s 170646000) 5 1296909600 ULTRAMED covple  |cuwpie cumpLe cumpLe cumpLe N S o 0
ARMONICA
PELICULA TRANSPARENTE ) . 3 . y
2 | 42002305 | 151802010014 |POLIURETANODE 5CMX 10 ROLLO 30 an % w0 |5 a2 s 42000000s 1830000005 113000000] s 37000000} S 3150000000 | FIKOMULL cumPLE cupLE cumple cumpLE CUMPLE NOCUMPLE SUPERA 12 PRIDEN O COLOMBIA 000
METROS PRECIO TECHO HOSPITALARIA LTDA




CANTIDAD

VALOR TOTAL

VERIFICACION DE

ANTIDAD UNIDAD VALORTOTAL
CODIGO CODIGO OBSERVACIONES Y CANTIDAD HOSPTAL CANTIDAD |VALOR UNITARIO UNIDAD CANTIDADES o EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION
e UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO APOYO TECNOLOGICO BOGOTA REGIONAL DE FUNCIONAL DE TOTAL SiNIVA VALOR VA UNITARIO VA BOBOTA REGIONAL FUNCIONAL REQUERIDAS VA WARCA Y/0 REFERENCIA DETALLES (S1L0S REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA DOCUMENTOS ECONOMICA HOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
; ZIPAQ! ZPAQUIRA INCLUIDO GENERALES B
UIRA INCLUIDO
PELICULA TRANSPARENTE EN 2 FRIDEN DE COLOMSIA
k<] 42142303 151802020001 POLIORETANG DE 15CM X 10 126 60 300 § 62,938,060 s 9283800[ S 1115256000{ 8 1115266000 S 5576.28000( § 27 881.400.00 | FIXOMULL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLIMPLE CUMPLE HOéMTMRVA 708 59,79
VETROS
POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
. POLIPROPILENO DE 35 A 40 ) , 266 168, - O CUMPLE SUPERA |2 FRIDEN BF COLOWEIA
3 42142303 151802550026 GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA PAR £0.000 37.200 L0600 106 200 $ 556004 § 10564f S 66164] € 39.69840000) S 2461300800 8 595476000] S 70.266 188,00 [ ULTRAMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO HOSPITALARIA LTOA 300
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE
PLACA GEL PARA
[ELECTROBISTURI ORIGINAL = I i i1 7t TRAMED NO CUMPLE SUPERA 2 FRIDEN DE COLOMBIA
35 42311512 151802890073 COMPATIBLE CON EGUIFGS UNIDAD 500 344 150 994 s 5800008 112100) & 702100| §  351060000) S 241522400[ 5 1.05315000[ § ©.978.874.00 ] ULTRAMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO HOSPITALARIA LTDA 0060
LIGASHURE ARMONICA
CAUGHO LATEX BLAKCO PARA 3 SHERLEG LABORATORIES
8 42296134 151802960054 | SUCCION POR 3 METROS POR UNIDAT 1080 1,500 800 3180 8 280000 s 28000018  302400000f S 4200000000 §  1.680.000,00| & 8904.000.00 | SHERLEG URIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE sas = 106.00
644 ML
COMPRESA QURURGICA 3 SHERLEG LABORATORIES
12 42311505 151802990007 | ESTERIL RADIOPACA DE 45 X UNIDAD 57 000 35.400 9.00¢ 101400 s 1.093,00 $ 106300} § 6230100000 S 3868220000| §  8:837.00000 S_ 110,830 200,60 | SHERLEG BOLSA X 100 UNDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE SAS = 8508
45 CM
i | aantsie | 1steosecoro |ESTOQUINETAESTERI DEA UNIDAD ) 2 o 7 s 70w S 710000(S  4080000S 17040000 s 51.20000| SHERLES BOLSAX ISUNDS  [CUMPLE cumpLe cumpLE CumPLE CUMPLE cumpLE 3 SHEREGLASORATORES | aar
| e | siomsory |S0TOUETABSTERL DES uNDAD @ 12 o 60 s 1o s naegels  sweoso]s 14000 s 67200000] SHERLEG BOLSAX ISUNDS  [CUMPLE cumeLe CUMPLE cumPLE CUMPLE cumeLe S SHERLEGUASORATORES | sga
GASA TEUIDA EN ALGODON  SHERLEG LAGORATORES
20 42311505 151802650084  |ESTERIL RADIOPACADE 7 5 X UNIDAD 7.200 18600 0 265800 § 220,00 $ 2200018 15840600001 S 409200000 s 5.676.000,00] SHERLEG BOLSA X 50 SOBRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SAS 83,18
75CM t6PLY
2| amsie | sieomory [SASA RO TEIDAENALGODON UNIDAD 519000 240000 18000 e |s 5200 s s00)s wmemeoaoo)s 124m000000] s 900005 4040000000 ] SHERLEG BOLSAXSOSOBRES  |CUMPLE cupLe CuMPLE cumPLE cunpie cumpLE S SHEREGUABORATORES | ange
MECHA NASAL DE 1 CMDE
W | amsst | isweoions | MICHOY 60 CMDELARGO, SOBRE % % 0 0 (s 128000 s tzemfs  texomls  sa0m s 163600.00 | SHERLEG BOLSAXSOSOBRES  |CUMPLE CUMPLE cumpLe cumpLe cumpLe cumpLE 3SHERLEGLABORATORIES | 1009
SOBRE X DOS UNIDADES SAS
EsTERL
MECHA DE GASA ESTERIL DE 5
A DE ANCHO X 80 CH OF 3 SHERLEG LABORATORIES
1.64¢ 197 400, 37 370, SHERLEG BOLSA X 50 Ri WP
31 42295203 151802800117 LARGO, EN HILO RADIO PACO UNIDAD 120 180 8 308 $ 1.645,00 $ 645001 $ Xid] 206.100,00§ § 9870001 & 503.370,00 SOBRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SAS 100,00
PARA COLUMNA
ROLLO ABDOMINAL ESTERIL
DE 225 CM DE ANCHO POR ; 3 SHERLEG LABORATORES
o e
w | sz | st | O ROLLO 70 18 o 2 s 645000 s 645000] S 174150000] S 11610000 S 185760000} SHERLEG BOLSAX 25 UNDS cumpLe cumpLE CUMPLE cumpLE cumpie CuMPLE o 10000
RADIOPACA
4 RAFAEL ANTONIO
2 | aussta | 151000000 ALCODONTIPO HOSPITALARO BoLsA 1 120 ) w s 10059 S oseo0|s  tre7em0|s  tao7omm]s  aase00|s 285734600 | wK soarsT compLE cuMPLE cumpLe CumpLE cUMPLE cumpLE SALAMANCA- DEPOSITODE | 9346
N TORUNDAS X 500 GRAMOS
DROGAS BOYACA
- 4 RAFAEL ANTONIO
3 | st | isisnzssorpe [RGODONTIPOHOSPITALARIO ROLLO 5 % 0 @ s 962 s osmoe]s  soeem|s 2002000 s 509.926,00 | MK 705211 cumpLe compLE cumpLE cumpee cunpLE cumpLE SALAMANCA - DEPOSITODE | 9392
EN ROLLO X 500 GRAMOS i
DROGAS BOYACA
ESPARADRAPD ANTIALERGICO) 4 RAFAEL ANTONIO
15| a2nste | 151602950067 [DE 15 CMX 10 METROS TELA ROLO 210 10 P @ s gas s armsoofs owrm000)s  85320000) S 227605400) 5 2076008400 BSN/ 04580 cuwpe  [cumpie cuMPLE cumpLE cuMPLE e SALAMANCA-DEPOSITODE | 7758
NOTEDA DROGAS BOYACA
PELICULA TRANSPARENTE EN 4 RAFAEL ANTONIO
3 42142303 151802020001 POLIORETANO DE 15CM X 10 ROLLD 120 120 60 300 $ 95.218 § 9521800 §  1142618000| § 11.426.160,00] § 5.713.08000} & 28.565.400,00 | BSN /05047 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO DE 5836
veETROS DROGAS BOYACA
POLAINA DESECHABLE
E&?PORROAS’AEiNO DE 35 A40 EXENTO DE IVA D ACUERDO 4 RAFAEL ANTONIO
34 4242303 151802990026 i PAR 80.000 37.200 8,000 106.200 s 462 $ 4820005 2772000000{ S 17186.40000f § 4.158.000,00] S 49.064.400,00 ] INTECMA AL DECRETO 5512020 CUMPLE |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA ~ DEPOSITO DE 9848
(GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA i
EMERGENCIA SANITARIA DROGAS BOYACA
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE
£ RAFAEL ANTONIO
| amn | iseners ||o00FOVDONABNESPUMAX FRASCO 1143 s 208 243 s 2692 s 2em00|s aassetols  14112600| s 23%7300( s 705356800 | ECAR /07723 cumpLe CUMPLE CUMPLE cuMPLE cumptE CunPLE SALAMANCA - DEPOSITODE | 9754
OROGAS BOTACA
4 RAFAEL ANTONIO
w0 ] s | ssiennry | OOOFDMPONABNSOLUGION FRASCO 1128 wr a8 20 |s 325 s aas0efs aeossmls 1sm2rio0]s 2eeau0e|s  78s201900| ECAR /0TI cumpLE cumpLE cuMpLE cumPLE cumpLE cuMpLE SALAMANCA - DEPOSITODE | 9065
DROGAS BOYACA
1] s | isieocsecoss |PLOOHOLANTISERTICOX 750 FRASCO 1800 2400 600 w0 |5 3se0 S a3M00fs 59520000 79536000) 5 198840000] 5 1590720000 {75101 ALOOHOL ANTISERTICO | o g cumpLe cumpLe cumeLE cumpLE NOOUMPLE SUPERA |5 vepicox 1 ToA 000
BOTX700ML MK PRECIO TECHO
ALGODON TIPO HOSPITALARIO| ALGODON EN TORUNDA NO CUMPLE SUPERA
2 42205134 151802990048 N TORUNDAS X 500 GRAMOS BOLSA 4 120 60 284 N 10.184,00| s 1018400f § 1158696000 § 121968000} § 609.840,00] € 2988.216.00§ 77115 BLX500 GR. MK CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ICUMPLE PRECIO TECHO 5 MEDICOX LTDA 000
[ALGODON THPO HOSPITALARIO| ALGODON QUIRURGICO ROLLO] - NO CUMPLE SUPERA
y )
3 42265134 151802960124 EN ROLLO X 500 GRAMOS. ROLLO 54 30 0 84 s 970400 s 970400 524016001 § 291.420,00° s 816.136,00 643999 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 5 MEDICOX LTDA 0,00
BAJA LENGUAS DE MADERA EN| BAJALENGUAS MADERA NO CUMPLE SUPERA
8 42181501 151802000006 | EMPAQUE INDIVIDUAL Y O UNIDAD 8000 8000 1.947 13.847 s 8300] & 17y s 74871 449.82000{ § 449.820000 § 145.96658] S 1.046.606,58 | B-20K BUXS00 -BLX20 UD PRODEMA [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 MEDICOX LTDA 000
£ PRECIO TECHO
PAQUETE KENNEDY H351K
(CAUCHO LATEX BLANCO PARA MANGUERA SUCCION DOBLE NO CUMPLE SUPERA
9 42246134 151802990054  {SUCCION POR 3 METROS POR UNIDAD 1080 1.500 00 3180 H 93750005 178125} § 1115626 § 1204875000 § 1673437500} S 669375000 8 35.476.875,00 { 8888301630 CONECTOR 6MMXEM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 5 MEDICOXLTDA 000
604 ML CARDINAL
CIROUTO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA GUE CIRCUITO PVEN-
0 42272510 151802990055  PNCLUYAFILTRO 18 120 102 240 s 1712100f§  325209| § 037399 § 366.73182| S 244487880{ S 207814698} S 4.889.757.60 | 3056712 ANES PEDPVC SINCODO  {CUMPLE [CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE 5 MEDICOX LTDA 7037

HIDROFOBIGO PEDIATRICD Y
BALON

UNIDAD

120CM CIX 10 MEDTRONIC




CANTIDAD

VALOR TOTAL

VERIFICACION DE

CANTIDAD UMIDAD| VALOR TOTAL
CODIGO CODIGO OBSERVACIONES Y CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO' UNIDAD CANTIDADES IARCA Y/O REFERENCI) i EVALUACION | EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION
TEH | ywspsc | mstiucionay | NOMBREDELPRODUCTO | wpoyg vechoLooico | B0GOTA | meciowaupe | FUNCIONALDE | “yopy swa | VALORIVA | UNTAROIVA | BOGOTA REGIOKAL | puncionaL | Reuemibasva | ¥ A | DETALLES SILOSREQUERDN| ~jupipica | FINANCIERA |  TECMCA | EXPERIENCIA DOCUMENTOS ECONONICA NOWERE DEL PROVEEOOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
ZIPAQUIRA INCLUIDO
CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE CIRCUITO ‘PIANESTESIA- NO CUMPLE SUP
n 42272510 151802010010 FiNCLUYAFILTRO UNDAD 1020 800 180 1.800 8 3335700{ S 253783 § 1589483] 8 16.21272660{ S 9536808001 S 286106940] & 28.610.894.00 [ 300P 16000 VENTHACION C/BALON FILTRO [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO “ECH; ERA 5 MEGICOX LTDA 0.00
HIDROFORICO ADULTO Y MEDTRONC T
BALON
ESPARADRAPO ANTIALERGICO) FIXOMULL STRETCH 15CMSX10|
13 42311518 151802990057  [DE 15 CM X 10 METROS TELA ROLLO e 180 48 438 s 4$.700,00 $ 4970000] § 1043700000] § BO4ECO000] S  238560000) S 21.768.600,00 { 2036000 TS B3N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 MEDICOX LTDA 7402
NG TESDA
ESPARADRAPO TIPO ESPARADRAPO LEUKOPLAST MO CUMPLE SUPERA
1| 42510 | 151802900056  [HOSPITALARIO EN TELA TUBO T80 79 2%0 “ o s 3560 s ases00]s 74meso00|s sseewc|s 1ossece|s  17.726810001a073a01 TELA 1210%DS SURTIDO TH JoumpLe foumpe cuMPLE cumpLE cumpLE Rty 5 MEDICOXLTDA 000
POR 6 UNIDADES s
ESPARADRAPC MICROPORE 1" . - MICROPOROSC PIEL 1°X10YDS NO CUMPLE SUPERA
15 | anrsts | isisczeoes [Eornn UNIDAD @ I s 2 |s e s resols o manmwmls  omsemls  iwsmls  evsseooferez Aieoviatiadb STV TR (T cuvrie cuwLe CuMPLE Al 5 MEDICOX LTDA o0
FISADOR CELULAR NG CUMPLE SUPERA
10 | amrsos | 1s1amsmnie  [CHADORPARACITOLOGIAEN FRASCO s 6 s 1 |s  eemeols aswas{s  umis|s  wswsols  rsos|s  rsorsels 2152280 {FC- 1ML PIOTOLOGIA TARROXISOML. [CUMPLE cumeLE cumpLE CUMPLE cuMPLE 5 MEDICOX LTDA o
- AEROSOL KOL PRECIO TECHO
LAPIZ PARA ELECTROBISTUR!
ORIGINAL COMPATIBLE CON . LAPIZ DE ELECTROBISTUR! R NO CUMPLE SUPERA
i 4 P 1
x| o | sz | oot UNIDAD 1200 780 30 2o s samoo|s ommsls  emsas|s zessmoo|s ssseorsoo|s roeascols  ssassolurersez Al ol TV T CTCE CuMPLE cuspLe cumpie o 5 MEDICOXLTDA om0
ARMONICA
MASCARA FACIAL
2 42205134 151802000037 DESHECHABLE PARA UNIDAD 420 450 30 900 s 551300] § 104747} S B560470 8 2755307.40( S 296221150( 8 196814101 § 5.804.423,00 | 63-433A MASZAORQ gmAgings}A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE :SECC‘IJS:%E::SPERA 5 MEDICOX L TDA 0,00
ANESTESIANo.G,1,234.5. )
PELICULA TRANSPARENTE
32 | a2uzes | st |POLURETANODES CMX 10 ROLLO ) m % w0 s e s wewoo|s ssuemoo]s torsesocels sssasomls  amarazsoce|rzzeocs s AT Jouwpe  [cuwpte cunpLE cuvpLE cumeLe et SOPERA s epicoxLTOA 000
VETROS
PELICULA TRANSPARENTE EN FIXOMULL TRANSPARENTE
k<) 42142303 151802020001 POLIORETANG DE 15 CM X 10 ROLLO 120 120 60 300 s 9210800 $ 5210800} § 11052860001 S 11052960001 § 55264800Cf § 27 632 400,00 72216015 15CMXIOMTS BSN | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 MEDICOX LTDA 8033
METROS.
POLAINA DESECHABLE
ELABORADAEN POLAINA DESECH O CUMPLE SUPE
a | auzn | iseoeozs  [TOUPROPILENODE 3 A40 PAR 60000 200 2000 10620 |5 esmfs  1875|s nars|s weso000|s esrsooc|s sere000)s 7898625000 {LFEPOLA CIANTIDESUZANTE 40GR |CUMPLE CUMPLE cunpe cumpLE cumpLE LESUPERA 15 EDICOX LTDA 000
GRS, ANTIOESLIZANTE ENLA PTEXSIPAR LIFE oHE PRECIO TECHO
SUELARESORTE DE AJUSTE
AL CUBLLO DEL PIE
PLACA GEL PARA
ELECTROBISTUR ORIGIVAL PLACA ELECTROBIST REM NO CUMPLE SUPERA
g 7 757
35 42311512 151802990073 COMPATIBLE CON EQUIPOS UNIDAD 1200 780 300 2280 $ 912500) 8 173375] § 1085875{ 8 13.030.50000) & 8469825.00] § 3257625001 § 24.757.950,00 { PLAGOY ADULTO CICABLE LIFE GARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 5 MEDICOX LTDA 000
{IGASHURE ARMONICA
SQDA PARA ANESTESIA BIDON
3 | aom0 | 151a000007a | SODAPARAMAQUINADE UNIDAD 60 3 s % |s  monw|s wosa|s  ecomar|s smermfs iesssstiofs  smeroz|s  eosexsefecs 45KG - ABSORBENTE CO2 | CUMPLE cumpLe cumpLe CUMPLE CUMPLE CuMPLE 5 MEDICOX LTDA 98,03
ANESTESIA X 45 KLS ATRASORB
TERMOMETRO CLINICO AXILAR] TERMOMETRO DIGITAL NO CUMPLE SUPERA
% | st | sy [[EHOMETRO GO UNDAD i) @ S a0 |s  sowools 2a000|s  17ss000|s a7as000[s  180550000) § 160650000} S 696150000 | TROFOO! e - lowwete  fouwme cuvpLe cuvpie cuomPLE et 5 MEDICOX LTOA 000
| e | rsmssars |]ovor o ONASNESPUNA X FRASCO 1143 ) 8 23 |s 4800 s amso|s sszwsem|s  2aecm|s 3esm0000]s 1189012500 20000026 sy JoueuE CUMPLE cumpLE CUMPLE cuMPLE e sl VA f5 wepicox LTo 0
0 | i | ooy [ /ODOROVDONAENSOLUGION FRASCO 1128 ar 808 2 |s  aame] s amvools amrsels 1esye|s zemiemls  soaroeroofeiectas T oo Jowee  [eunmie cumpLE cumPLE cumpLE cumpLe 5 MEDICOX LTDA 89
(CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE
10 42272510 151802090055 {INCLUYA FILTRO UNIDAD 18 120 102 240 s 1620000} $  307800{ § 19.278.00} § 34700400 §  231335000{ S 196635600} S 4,626.720.060 | TERHOS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CUMPLE (CUMPLE 7 HOSPITECNICA SAS 7437
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y
aaon
LAPIZ PARA ELECTROBISTUR
. (ORIGINAL COMPATIBLE CON R
| s | roreomseons {S0AL CONPAEM A 120 780 30 |5 amoools emsols  sissols s2nsocols aowerow|s 1sszesom)s  ruscnsznoo e os cumpe  [oumpie cumpLe cumpLe cumpLE cumpLE 7 HOSPITECNICA SAS 919
ARMONICA
PLACA GEL PARA
ELECTROBSTUR ORIGINAL
PLACAGEL PARA (COMPATIBLE CON EQUIPOS O CUNPLE SUPERA
3 | a2 | sieooseenry |ELECTROBISTUR ORIGRAL UNIDAD 1200 70 300 a0 |5 swom|s tmeols  7ozieo]s eawzoco)s sareamools 21063000] S 16.007.80,00 |MENHER 0BS LIGASHURE ARMONICA, NOTA, |COMPLE cumpLE cunPLE CUMPLE cumpLE 7 HOSPITECNICA SAS 000
COMPATIBLE CON EQUIPCS PRECIO TECHO
POR EL CONSUMO DE CADA 10
LIGASHURE. ARMONIGA. PLACAS SE ENTREGAUN
CABLE REUSABLE PARA PLACA]
5 | mmnse | 1518020000 ﬁggg;’;‘é:i‘*éfys - UNIDAD 6600 3000 1200 1080 | 82800 s 82800] s 546480000] 8 248400000] §  ve3s0000) &  894240000] HECPLUS VALOR SOBRE X 1 CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE COMPLE CuMpLE 8 PROVIGASASAS. 10000
7| s | wseosesn {OSTOOESAACON UNDAD 5000 1800 0 w0 |s 450 s aso|s 2e0000fs  7ssotoo]s  stswe|s  a7sasws0|HECPLUS VALORSOBREX1  |CUNPLE cumpLe cUMPLE cuMPLE CUMPLE cumpLE 3 PROVIGASA SAS. 10000
(COMPRESA QUIRURGICA COMPRESA QUIRURGICA
ESTERL PACUETE X5 ) 9 POLIMEDICS FARMACEUTICA
12 | 42311505 | 151602060007 |ESTERL RADIOPACA DE 45X UNIDAD 57000 400 3000 w0 s 12000 s 1z000)s ssomomoe]s wsimcmm]s wewoosols 1260400000 INCroRe ety |CME fouwee cope coupLe cumpLe cumle A 7686
45CM PAQUETE X 5 UNIDADES
ESPARADRAPO ANTIALERGICO)  POLMEDICS FARMAGELTICA
12 42311519 151802690057  {DE 15CM X 10 METROS TELA ROLLO 210 180 48 438 b 51.000.00 $ 5100000} § 10710000001 § 9180000000 § 2448000001 § 22.338.000,00 FIXOMULL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SAS POLIFARMASAS 7213
NO TELDA
15 | 4281151000 | 151802000060,00 |ESPARADRAFOMICROPORE 17 UNIDAD 8 12 % 258 1632,00) $ is00fs  7smo0ls  183sa000) s 137.88000] § 395.266,00 ALFASAFE cumpLE CuMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE cuMPLE gi"s"’:gz‘fikamcseunm 9275

{COLOR PIEL




ITEM

€0DIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONES Y
APOYO TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRPA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL D
ZIPAQUIRA

CARTIDAD
ToTAL

VALOR UNITARIO|
SINIVA

VALOR VA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

REGIONAL

UNIDAD
FUNGIONAL

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
NCLUIDO

BARCA Y/O REFERENCIA

DETALLES (SILOS REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANGIERA

EVALUACION
TECKICA

EVALUACION DE
EXPERIENCIA

VERIFICACION DE
DOCUMENTOS
GENERALES

EVALUACION
ECONOMICA

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

42132205

151802990023

LAPIZ PARA ELECTROBISTURI
ORIGINAL COMPATIBLE CON
EQUIPOS LIGA SHURE

| ARMONICA

UNIDAD

780

2280

$ 462000

s 87

s 5.497.80

3

£.587.360.00

$

4.288.28400

S 184334000

S 1253498400

GC00330

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 QUIRURGICOS LTDA,

42311512

151802890073

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI ORIGINAL
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA.

UNIDAD

150

994

$ 683000

S 125670

s 788970

H

3944.850,00

$

2714.056,80

§ 118345500

o

7842361 80

GC1031A

NYREGAMOS CABLES
REVTILIZABLES PARA
CONEXION PLACA-UNIDAD
ELECTROQUIRURGICA
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA

CUNPLE

| CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

16 QUIRURGICOS LTDA

000

4281518

151802990057

ESPARADRAPD ANTIALERGICO
DE 15 CM X 10 METROS TELA
NO TESDA

ROLLO

210

180

438

s 36.787.00

s 36.787.00

s

772527000

8

6.621680.00

§ 176677600

S 1611270606

FIXOMULL STRETCH 150 x

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

11 BS0 MEDICAL LTDA

42311519

151802990058

ESPARADRAPO TIPO
HOSPITALARIO EN TELA TUBO
POR 5 UNIDADES

TUBO

210

498

$ 3091500

H 3091500

s

6.482150,00

$

7.419.600.00

$ 148392000

2

15,345.670,00

LEUKOPLAST ESPARADRAPO
TELA 12in x 10 yds SURTIDD

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

11 BSN MEDICAL LTDA

100,00

42311519

151802990060

ESPARADRAPO MICROPORE 11
COLOR PIEL

UNIDAD

$ 20.209.00

$ 2030500

s

974.832,00

3

2.437.080.00

S 182781000

P

523972200

LEUKOPOR COLOR PIEL
HOSP. Tinx 10yd

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

11 BSN MEDICAL LTDA

000

42142303

151802010014

PELICULA TRANSPARENTE
POLIURETANO DE 5CMX 10
METROS

ROLLO

279

s 36.000.00

14.040.000,00

$

8.720.000.00

$ 324000000

S 2700000000

FIXOMULL TRANSPARENTE
Somx 10m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE.

CUMPLE

11 BSN MEDICAL LTDA

100,00

42142303

151802020001

PELICULA TRANSPARENTE EN
POLICRETANO DE 15 CM X 10
METROS

ROLLC

s 76.450,00

s 76.450.00

§

9.174.000,00

§

9.174,000.00

§ 458700000

$ 2293600000

FIXOMULL TRANSPARENTE
15emx 10m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE.

11 BSN MEDICAL LTDA

7288

42272810

151802990055

CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE
INCLUYAFILTRO
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y
BALON

UNIDAD

120

240

H 14.337,00;

$ 14.337.00

$

258.086,00

8

172044000

S 145237400

3.440.880.00

»

GOTHAPLAST

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA

100,00

42272516

151802010010

CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO ADULTO Y
BALON

UNIDAD

1020

180

$ 16337.00

$ 15.337,00

s

15.643.740:00

$

8.202.200.09:

§ 276068000

S 27606600.00

GOTHAPLAST

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

12LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA

8252

4211519

151802990070

ESTOQUINETA ESTERIL DE 4
PULGADAS

UNIDAD

s 6700.00

N £.700.00

32160000

s

180.800,00

s 482.400,00

WINERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

12LABORATORICS
(GOTHAPLAST LTDA

100,00

42182013

151802980071

ESTOQUINETA ESTERIL DE 6
PULGADAS

UNIDAD

$ 10.800.00

s 10.800.00

s

51840000

$

128.600.00

s 648.000.00

WINERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12LABORATORIOS
(GOTHAPLAST LTDA

100.00

42295134

151802900037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
[ ANESTESIA No.0,1,23,45.

UNIDAD

420

s 3.875.00

$ 387500

§

1.627.500,00,

$

1.743.750,00

s 116.250,00

3,487 500,00

GOTHAPLAST

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

12LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA

42142303

151802990026

POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE 35 A 40
GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE

PAR

60.000

7200

106.200

s 570,00

s 570,00

$

34.200.000,00

s

21.200.000.00

S 513000000

$ £0534.000.00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

INO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

12 LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA

42295134

151802990046

| ALCOHOL ANTISEPTICO X 750
ML

FRASCO

1.800

600

5.230.800,00

$

B.974.400.00

§ 174360000

«

13.948.800.00

MK

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13IMCOLMEDICA S.A.

100,00

42285134

151802990048

ALGODON TIPO HOSPITALARIQ)
EN TORUNDAS X 500 GRAMOS

BOLSA

14

$ 8.782,00

$ 9.782,00

$

1.115.148,00

$

1.173.840.00°

§ 58692000

s 2875.908,00

MK

CUMPLE

[CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 IMCOLMEDICA S.A

96,09

42205134

151802000124

| ALGCDON TiPO HOSPITALARIO |
ENROLLO X 500 GRAMOS

ROLLO

$ 9.339,00

5 5338,00

$

504.306.00

280.170.00

5 784.476,00

MK

CUMPLE

CUMPLE

| CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 IMCOLMEDICA $.A.

42295134

151802990051

|APLIGADOR DE MADERA CON
ALGODON EN EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

7322

B

168.406,00

207.000.00°

§ 4140000

B 416.806.00

PRODEMA

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13IMCOLMEDICA § A

86,96

42295134

151802990052

APLICADOR DE MADERA SIN
ALGODON EN EMPAQUE
INGIVIDUAL

UNIDAD

4500

8280

13380

74.970,00

137.944,80

g
8

s 22291080

PRODEMA

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 IMCOLMEDICA S.A.

42181501

151802090006

BAJALENGUAS DE MADERA EN
EMPAQUE INDIVIDUAL? Y O
PAQUETE

UNIDAD

5000

13.947

H 5147

S

307.020,00

307.020.00

W6

71366799

PRODEMA

CUMPLE

CUMPLE.

GUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

13 IMCOLMEDICA S A

42205134

151802990054

(CAUCHO LATEX BLANCO PARA
SUCCION POR 3 METROS POR
6.44 ML

UNIDAD

s 3.099,00

H 366781

$

398283480

$

553171500

$ 221268600

§  11727.23680

HITECARE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

13 IMCOLMEDICA S A

42272510

151802090055

CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y
BALON

UNIDAD.

120

240

$ 2086600

5

375.5688,00

2.503.820:00

S 212833200

$ 5,007 840.00

WESTMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13IMCOLMEDICA S A

42311505

151802990007

COMPRESA QUIRURGICA
[ESTERIL RADIOPACA DE 45 X
45 CM

UNIDAD

57.000

35,400

8000

101.400

$ 1.010,00

s 101000

s

57 570.000.00

$

35.764.000.00

$ 9.080.000.00

$ 10241400000

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

13MCOLMEDICA S.A

92,08

42311519

151802850060

ESPARADRAFO MICROPORE 1*
COLOR PIEL

UNIDAD

s 142100

s 1.421.00

P

68.208,00

B

17052000

§  127.89000

$ 366 618,00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE.

13 IMCOLMEDICA § A

100,00

42311519

151802090118

ESPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SIN CEPILLO SIN]
PORTAOB.ETO).

UNIDAD

8§ 806.00

5 15314

s 959,14

$

46.038,72

$ 17284520

s 21866392

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PREGIO TECHO

13 IMCOLMEDICA $ A

42311505

151802090016

FLIADOR PARA CITOLOGIA EN
SPRAL

FRASCO

$ 715000

$ 147250

$ 922250

55.335,00

$

$5.335,00

$ £5.335,00

s 166.005,00

KRAMER

CUMPLE

(CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13IMCOLMEDICA S A,

42311605

151802590084

GASA TEJDA EN ALGOOON
ESTERIL RADIOPACA DE 7.5 X
75CM 16 PLY

UNIDAD

18600

s’ 18300

$

1317.600,60

s

3.403.800,00

s 472140000

MEDICAL NOVA

CUMPLE

CUMPLE

| CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 HICOLMEDICA S.A

100,00




CANTIDAD

VALORTOTAL

VERIFICACION DE

UNIDAD VALOR TOTAL
<ODIGO CODIGO OBSERVACIONES ¥ CANTIDAD wospraL |V CANTIDAD | VALOR UNITARIO UNIDAD CANTIDADES EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM| nspsc | imstirucionay | NOMBREDELPRODUCTO | ypoyisechoro6ico | BoGotA | mecionaLpe | FUNCIONALDE | Tyopg SINIVA VALORIVA | UNITARIO VA BOGOTA REGIONAL FUNCIONAL | REQUERIDASIvA | MARCAYIOREFERENCIA | OETALLES{SILOSREQUIERE) “ypiyca™ | FiNaNGiERA |  TECNICA EXPERIENCIA DOCUHENTOS ECONORICA NOWGRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
ZPAQUIRA INCLUIDO
JUEGO DE CHITOLOGIA QUE NO CUMPLE SUPERA
25 42832205 151807590111 INCLUYA ESPECULO, CEPILLO UNIDAD 150 241 300 891 s 1777007 S 33783 8 2114631 § 317184501 § 509625831 § 634.383.00] 146120833 KRAMER CUMPLE CUMPLE CUMPLE [CUMPLE CUMPLE pah 13{MCOLMEDICA S A 000
PRECIO TECHO
Y CAMINA PORTAOBJETO
% | aaesine | isu02w10 gg¥fy§g§&g::§g“‘m UNiDAD 219 @ % W s 797600 s 7uee0|s  1e7436000]S  TI784000]S  71784000fS 311064000 KNS cumPLE cunpLE CumPLE cumpe cuvpiE CuMPLE 13IMCOLMEDICAS A 10600
CIRCUITO CORRUGADO PARA ESTE PRODUCTO AHOY SE
MAQUINA DE ANESTESIA QUE CNCUENTRA GENTRO DE L0S
11 42272510 151802010010 [INCLUYA FIETRO UNIDAD 1020 600 180 1.800 8 12872 $ 12872| 129254401 § 7803.200F S 2280980} $ 22.806.600 INTERSURGICAL SIENES EXENTOS DECRETO UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14 INTERSURGICAL SAS 100,00
HIDROFOBICO ADULTO Y 417 DEL 17 DE MARZODE 2020
BALON
0| s | iswssanrs [roonARAMACURADE UNIDAD & B 6 % s sieols  easr|s stzs  sroa2m|s  tsue|s  aoan)s 5926771 cuMPLE  [oumPie CuMPLE cuMPLE cumpLE cunpLE 14INTERSURGICAL S A'S 10000
APLICADOR DE MADERA CON NO CUMPLE SUPERA
4 42295134 15180299005 1 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD 732 .000 1.800 18122 $ 8000} § 17.10{ § 107.10F § 784186,20| S 96380000} § 19278000} § 1.940 86620 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 15 ALFATRADING SAS 000
INDIVIDUAL - ) i -
BAIALENGUAS DE MADERA EN|
8 42181501 151802890008 | EMPAQUE INDIVIDUAL YO UNIDAD 6.000 6.000 1947 13047 8 2800 S 532{ § 3B32ES 189992000} § 199.92000} § 64874041 § 46471404 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15 ALFA TRADING SAS, 100.00
PAUETE
{COMPRESA QUIRURGICA
12 | 42311506 | 151802090007 |ESTERL RADIOPACADE 45X UNIDAD 5700 3400 9000 01400 |$ 530,00 s 9000} s 5301000000) s 329200000) § BTN S 0430200000 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLe cunpLE cuupLe 15ALFATRADING SAS 10000
45CM
2t | azesrad | 151802010011 Sﬁé;:f ;E;'?,A ENALGODON UNIDAD 516.000 240,000 18,000 mon |s 560 s 5500f S 205450000005 1320000000} 5 99000000) § 4273500000 cunpLe cumPLE CUMPLE CUMPLE CunPLE gg&gi’éﬁgem 16 ALFA TRADING S A.S 006
GUANTE PARA CIRUGIA
% | etz | isieoessorts m:é%gg?:mossm’; PAR ) EJ 6 9 |5 zmacols 2aseo|s  raemsoo|s  sszsoooofs  me2s000)s  sezs000fs  1ame0® cumeLE cuMPLE cunPLE CUMPLE cumpLE CuMPLE 15 ALFATRADING SAS 10000
75.8.85
POLAINA DESECHABLE
ELABORADAEN
POLIPROPILENO DE 35 A40 NO CUMPLE SUPERA
1 10000000 P P A 4
s | o | eossonss frO0TICRIENORE B A PAR 60000 7200 9000 0620 |8 50000 $ 50000{ § s S 450000000f 5 52100000, cunpLE cunPLE CuMPLE cumPLE cunpLE viglesirs 15 ALFA TRADING S AS 000
SUELA RESORTE DE AIUSTE
AL CUELLO DELPIE
3 | azesie | 151802090120 gg’f;“;gggé::ﬁg AXILAR UNIDAD 210 % » W |s s5000ls 1e1500] s 10115006 21241500005 91035000] S 9103000] § 394485000 cumpLe CumeLE CumpLE cumpLE CUMPLE cuMpLE 16 ALFA TRADING S A S 7885
19 DISTRIBUIDORA
ALGODON TIPO HOSPITALARIO) ALGODON EN TORUNDAS . COLOMBIANA DE
9931000 § 113213400 ), 81971400 CUREBAN P 1Pt i L
2 42206134 161802990048 N TORUNDAS X 500 GF s BOLSA 114 120 80 284 s $931.00 $ X S 1.19172000{ S 595.860,00{ § 2 EBAND 500GR UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MEDICAMENTOS SAS - 9465
DISCOLMEDICAS AS.
19 DISTRIBUIDORA
[ ALGODON TiPO HOSPITALARIO » ALGODON HOSPITALARIC - (COLOMBIANA OE
511.81 CUREBAND
3 422695134 151802890124 EN ROLLO X 500 G ROLLO 54 30 1] 84 $ 947800 $ 8478.00{ S 11812001 § 284340,00 $ 796.152,00 S0GRROLLO I CUMPLE CUMPLE  CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE MEDICAMENTOS SAS - 9555
DISCOLMEDICA S AS
APLIGADOR DE MADERA SiN APLICADORES DE MADERA COLOMBANADE
0 o )
5 42295134 151802990052 xgagO:LEN EMPAQUE UNIDAD 4500 8280 800 13380 $ 19.00 3 19001 § 85500001 $ 157.320,00 S 11.400000 3 25422000 KENNEDY-PRODEMA CON ALGODON BOLSA® 1000 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MEDICAMENTOS S AS. - 8768
U DISCOLMEDICA S AS
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ESPARADRAPO ANTIALERGICO CSPARADRAPOFLEXILE oDSTREUCOR
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